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Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie informuje, że dysponuje środkami finansowymi z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego "Aktywizacja 
osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie jarocińskim" (V), przeznaczonymi 
na  sfinansowanie szkoleń dla osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia. 
  
Z dofinansowania w ramach tego programu mogą skorzystać osoby bezrobotne  powyżej 30 roku życia
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarocinie i  należące do co najmniej jednej jednocześnie
z poniższych grup:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności,
osoby długotrwale bezrobotne (tzn. pozostające bez pracy nieprzerwalnie przez okres ponad 12 
m-cy),
osoby o niskich kwalifikacjach (za osobę o niskich kwalifikacjach uznaje się osobę posiadającą 
wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, zasadnicze zawodowe, średnie ogólnokształcące lub 
średnie zawodowe),
kobiety,
mężczyźni w wieku 30-49 lat.

  
Wiek uczestnika projektu określany jest na podstawie daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia 
udziału w projekcie. 
  
Pierwszeństwo w kierowaniu na szkolenie będą miały osoby, które uzasadnią celowość odbycia 
szkolenia poprzez przedłożenie zaświadczenia od pracodawcy o zatrudnieniu po szkoleniu lub 
oświadczenia o rozpoczęciu działalności gospodarczej. 
  

Szkolenie musi zakończyć się egzaminem zewnętrznym przeprowadzonym przez inną UWAGA!!! 
jednostkę (np. WORD, UDT, IMBiGS, IS itp.) i uzyskaniem uprawnień zawodowych (np. prawo jazdy kat. 
CE, T; książeczka operatora maszyn, książeczka spawacza itp.) 
  
W celu właściwego wypełnienia wniosku prosimy o staranne jego przeczytanie i zapoznanie się z 

 Zasadami organizacji szkoleń.
  
Wnioski należy wypełnić czytelnie oraz dołożyć wszelkich starań, aby odpowiedzieć na wszystkie 
postawione pytania. Znajomość zagadnień zawartych we wniosku jest niezbędna do podjęcia właściwej 
decyzji. Przedmiotowy wniosek należy złożyć wraz z kompletem załączników, wszystkie pola wniosku 
powinny być wypełnione, wniosek wraz z załącznikami powinien być podpisany i opatrzony datą 
wypełnienia. 
  
Formularze wniosków wraz z załącznikami i zasady przyznawania dofinansowania dostępne są pod 
treścią ogłoszenia, a także w zakładce  DOKUMENTY DO POBRANIA
  
Wnioski należy składać w terminie  w siedzibie Urzędu – pok. 112 od 20.07.2022 r.

https://jarocin.praca.gov.pl/-/6614094-szkolenia
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Wniosek wypełniony nieczytelnie, lub zawierający niepełne informacje, niepodpisany, bądź nie 
zawierający kompletu załączników nie będzie rozpatrywany. 
  
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: (62) 747 35 79 wew. 222.

Załączniki
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Zasady organizacji szkoleń 2022 (pdf, 307 KB)
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